报告期内，公司控股股东和实际控制人均遵守了所做的承诺，本公司及相关子公司

也未因上述事项而遭受损失。

（七）关于房产租赁的承诺

公司控股股东苏州锦融投资有限公司及公司实际控制人王雅军和杨奕明共同承诺：

本公司及子公司通过租赁方式取得的房产，其中有部分暂未取得合法产权未来可能面临

租赁到期后无法续租、被出租方强制收回房产或租赁方单方面提前中止协议等风险，苏

江苏新宁现代物流股份有限公司 2009 年年度报告

31

州锦融投资有限公司、王雅军和杨奕明愿意承担因此而遭受的一切损失和责任。

公司存在由于租赁到期无法续租、租赁方单方面提前中止协议而影响公司募投项目

和未来经营的风险。公司控股股东锦融投资、实际控制人王雅军先生与杨奕明先生承诺

承担以上风险可能造成的损失。

报告期内，公司控股股东和实际控制人均遵守了所做的承诺，本公司及子公司也未

因上述事项而遭受损失。

八、聘任、解聘会计师事务所情况

2009年11月26日，经公司2009年第二次临时股东大会审议通过，公司聘请立信会计

师事务所有限公司为公司审计机构，聘期一年。

2009年度立信会计师事务所年报审计费用50万元。

九、受监管部门处罚、通报批评、公开谴责等情况

报告期内，公司及公司董事、监事、高级管理人员、公司股东未受到中国证监会的

稽查、行政处罚、通报批评，也没有被其他行政管理部门处罚及证券交易所公开谴责的

情况，公司董事、监事、高级管理人员、公司股东没有被采取司法强制措施的情况。

十、报告期内公司信息披露情况索引

公告编号 公告内容 披露日期 披露媒体

2009-001 股票交易异常波动公告 2009年11月04日 巨潮资讯网

2009-002 第一届董事会第十二次（临时）会议决议公告 2009年11月11日 巨潮资讯网

2009-003 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2009年11月11日 巨潮资讯网

2009-004 2009年第二次临时股东大会会议的通知 2009年11月11日 巨潮资讯网

2009-005 2009年第二次临时股东大会决议公告 2009年11月27日 巨潮资讯网

2009-006 第一届董事会第十四次（临时）会议决议公告 2009年12月30日 巨潮资讯网

江苏新宁现代物流股份有限公司 2009 年年度报告

32

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股本变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 100% 3,000,000 3,000,000 48,000,000 80%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 26,820,000 59.6% 3,000,000 3,000,000 29,820,000 49.7%

 其中：境内非国有法人

持股
26,820,000 59.6% 2,079,938 2,079,938 28,899,938 48.17%

境内自然人持股   920,062 920,062 920,062 1.53%

4、外资持股 18,180,000 40.4%   18,180,000 30.3%

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股 18,180,000 40.4%   18,180,000 30.3%

5、高管股份

二、无限售条件股份   12,000,000 12,000,000 12,000,000 20%

1、人民币普通股   12,000,000 12,000,000 12,000,000 20%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 45,000,000 100% 15,000,000 15,000,000 60,000,000 100%

限售股份变动情况表

   单位：股

江苏新宁现代物流股份有限公司 2009 年年度报告

33

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

苏州锦融投资有限公司 18,180,000 0 0 18,180,000 上市前承诺 2012年10月30日

杨奕明(YEO YEK BENG) 18,180,000 0 0 18,180,000 上市前承诺 2012年10月30日

昆山泰禾投资有限公司 5,265,000 0 0 5,265,000 上市前承诺 2010年10月30日

苏州亿文创业投资有限公司 2,250,000 0 0 2,250,000 上市前承诺 2010年10月30日

昆山宁和投资有限公司 1,125,000 0 0 1,125,000 上市前承诺 2010年10月30日

首次公开发行网下配售股份 0 0 3,000,000 3,000,000 网下配售 2010年01月30日

合计 45,000,000 0 3,000,000 48,000,000 － －

（二）证券发行和上市情况

经中国证券监督管理委员会以证监许可[2009]1006号文核准后，公司公开发行

1,500万股人民币普通股股票，每股面值人民币1.00元，每股发行价格为人民币15.6元。

其中网下向配售对象发行300万股，网上资金申购定价发行1,200万股，网下与网上发行

均已于2009年10月13日成功发行。经深圳证券交易所深证上[2009]122号文同意，公司

发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，证券简称“新宁物流”，证券

代码“300013”，其中网上定价发行的1,200万股股票于2009年10月30日起上市交易，

网下向配售对象配售的300万股股份自本次网上资金申购发行的股票在深圳证券交易所

创业板上市交易之日起锁定3个月。

二、股东和实际控制人情况

（一）前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

   单位：股

股东总数 10345

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

苏州锦融投资

有限公司
境内非国有法人 30.3% 18,180,000 1,8180000 0